لاله فاطمه نســومر است، که در طول سال های اســتعمار پیوسته به عنوان الگوی والا برای مبارزه

معرفی می شد. در این ادامه به بررسی زندگی لاله فاطمه و جنبش مقاومتی و نبردهای مهم ایشان

می پردازیم.

یست نامه لاله فاطمه نسومر ز

لاله فاطمه نســومر در ســال 1۸3۰ م.)1246 هـ. ق( در منطقه قبایلی شمال شــرقی الجزایر در

روستای ورجه هفت کیلومتری شرق عین الحمام در استان تیزی وزو دیده به جهان گشود؛ جدش

سیدی احمداومزیان از مرتبطان و مشــایخ طریقت صوفیانه رحمانیه محسوب می شود. )محند،

2۰۰4: 2-1( برادران لاله فاطمه )ســی محندالطیب، سی الهادی، سی الشریف و سی الطاهر( و